Gottesdienste zu Weihnachten & zum Jahreswechsel

GOTTESDIENSTE FUR FAMILIEN

HEILIGABEND - MITTWOCH, 24. DEZEMBER 2025

14.30 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
15.30 Uhr
16.30 Uhr
16.30 Uhr
17.00 Uhr

11.00 Uhr

Anna Katharina
St. Lamberti
Maria Frieden
St. Johannes
Anna Katharina
Herz Jesu
Anna Katharina
Maria Frieden
St. Johannes

Herz Jesu

Krippenfeier / KiGa AKE

Krippenfeier / KiGa Liebfrauen und KiGA St. Lamberti
Krippenfeier / KiGa Jakobi & Maria Frieden + Familienchor
Krippenfeier

Krippenfeier / KiGA St. Ludgerus

Krippenfeier / KiGa Herz Jesu

Familienmesse / Krippenspiel durch die Ludgerischule
Familienmesse mit Mitmach-Krippenspiel

Familienmesse mit dem Unisonochor

Familienmesse mit Gospelchor , Joyful Singers”

GOTTESDIENSTE FUR DIE GEMEINDE
HEILIGABEND - MITTWOCH, 24. DEZEMBER 2025

15.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr

16.00 Uhr
16.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
21.30 Uhr
22.00 Uhr
22.00 Uhr

Ehrenmal Coesfelder Berg
Maria Frieden Grundschule
Fam. Heimann Schitzenring

St. Laurentius-Stift

St. Jakobi

Herz Jesu
Anna Katharina
Maria Frieden
St. Lamberti
Anna Katharina
St. Lamberti
St. Johannes

Andacht draulRen
Andacht draullen
Andacht draulSen

Festmesse

Festmesse mit dem Jakobichor
Gottesdienst zu Heiligabend

Festmesse

Festmesse mit dem Vokal-Quartett
Festmesse

Christmette mit der Kantorei

Christmette mit feierlicher Musik fur Bldser
Christmette

1. WEIHNACHTSTAG - DONNERSTAG, 25. DEZEMBER 2025

09.00 Uhr
09.00 Uhr
10.00 Uhr
10.15 Uhr
11.00 Uhr
11.15 Uhr
11.30 Uhr
18.00 Uhr

09.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.15 Uhr
11.00 Uhr
11.15 Uhr
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Anna Katharina
St. Johannes
St. Joseph

St. Lamberti
Anna Katharina
Maria Frieden
Marienburg
Anna Katharina

Anna Katharina
St. Johannes
St. Joseph

St. Lamberti
Anna Katharina
Maria Frieden

Hirtenamt mit dem Kirchenchor

Hochamt

Festmesse

Festmesse mit dem Lambertichor

Festmesse

Festmesse

Festmesse im Festsaal mit anschlieBendem Umtrunk
Geschichten und Lieder zur Weihnachtszeit

Festmesse

Festhochamt mit dem Kirchenchor
Blasermesse

Festmesse

Festmesse

Festmesse

GOTTESDIENSTE ZUM JAHRESWECHSEL
SILVESTER - MITTWOCH, 31. DEZEMBER 2025

16.30 Uhr St. Jakobi
17.00 Uhr Anna Katharina
18.00 Uhr St. Johannes
18.30 Uhr Herz Jesu
23.30 Uhr St. Lamberti

Jahresabschlussmesse

Jahresabschlussmesse mit ,Hope & Glory“
Jahresabschlussmesse

Jahresabschlussmesse

Gebet zum Jahreswechsel, anschl. Neujahrssekt

NEUJAHR - DONNERSTAG, 1. JANUAR 2026

10.00 Uhr St. Johannes
11.15 Uhr Maria Frieden
18.00 Uhr St. Lamberti
18.00 Uhr Anna Katharina

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

STERNSINGER-DANKMESSEN

Samstag, 3. Januar 2026
Sonntag, 4. Januar 2026

17.00 Uhr
11.15 Uhr

Anna Katharina
Maria Frieden

SEGNUNGSFEIER AM 28. DEZEMBER

76 Kinder wurden bzw. werden in Anna Katharina
in diesem Jahr getauft. Wir freuen uns, dass so viele
Eltern sich fur die Taufe entscheiden und ihr Kind in

STATISTIKEN

unserer Gemeinde aufnehmen lassen. Zugleich wird
ihnen der Segen Gottes zugesprochen. Dieses moch-
ten wir bekraftigen in einer Segnungsfeier am Sonn-
tag, 28. Dezember um 11 Uhr in der Pfarrkirche
Anna Katharina. Dazu sind besonders die Tauffamili-
en dieses Jahres eingeladen. Sie bekommen die klei-
ne Tauftaube aus der Tafel in der Kirche geschenkt.

ST. LAMBERTI

Gemeindemitglieder 8.208 8.039 10.420 10.167

Taufen 106 76 47 45

Erstkommunion 72 85 88 86

Firmlinge 58 42 70 32

Trauungen 17 7 3 3
Messbesucher 346 364

Beerdigungen (Nov.-Nov.) 110 101 145 170

Kirchenaustritte 104 76 154 197
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